- 1 -
한다솜계기의 시즈히터는 처럼 특별하며 그 품질 또한 뛰어나다M.I Heater .
우리 회사의 시즈히터 의 구조는 외국의 경쟁회사의 시즈히터와 동등 이상이(Seath Heater)
다 그 구조는 코일 모양의 발열체가 금속관속의 가운데에 위치해 있고 그 사이에는 고온.
에서 내열 절연 특성 열전도성이 우수한 무기 절연분말로 충진되어 있다.
그러나 우리 회사의 시즈히터는 제조과정 그 자체가 경쟁사와 다르다, .
제조 원가에 부담이 되더라도 제품의 품질과 수명을 보장하는 신뢰성에 관심을 두고 제조,
공정을 설계하였다.

형 번
시즈외경 전압 용량 히터길이 발열부 길이 전력밀도
D(mm)∅ E(V) W(W) L(mm) Lw(mm) Sd(w/cm2)
SH-6-100S
6.0
또는110
200
2500 400 300 0.4
SH-6-200S 5000 1300 1200 0.2
SH-8-100S
8.0
110
100
500 400
1.0
SH-8-200S 200 2.0
SH-8-300S 300 3.0
SH-8-400S 400 4.0
SH-8-500S 500 5.0
SH-8-400M
110
또는
220
400
1000 800
1.8
SH-8-600M 600 2.2
SH-8-800M 800 3.3
SH-8-1000M 1000 4.4
SH-8-800L
220
800
2000 1800
SH-8-1000L 1000
SH-8-1500L 1500
SH-8-2000L 2000
SH-9.6-
9.6
208
2080 2200 2000

카트리지 히터는 프레스 기계 또는 기타기기에서 외부에 열의 공급을 필요로 하는 경‘ ’ ,
우 그 주변의 금속체에 파놓은 구멍속에 삽입시켜 가열 되게 하도록 제작된 히터 이다, .
보통 온도분포를 균일하게 보장하기 위하여 여러개의 히터를 조합사용한다 이 히터의 특징.
은 소형이기 때문에 금형의 에 취부 하는데 열전도가 우수하기 때문 온도 상승 속도space
가 빠르고 온도 분포에도 변동이 없다, .
아래표는 시즈 외경에 따라 의 관계를 표시 하였다E, W, Lw, Sd .
위에 표시한 이외의 히타는 주문 설계 제작.
형 번
시즈외경 전압 용량 히터길이 발열부 길이 전력밀도
D(mm)∅ E(V) W(W) L(mm) Lw(mm) Sd(w/cm2)
CH-12-100
12
110,
220
100 150 75 3.5
CH-12-200 200 250 175 3.0
CH-12-300 300 300 225 3.5
CH-12-400 400 350 275 3.9
CH-15-200
15
110,
220
200 200 125 3.4
CH-15-300 300 250 175 3.6
CH-15-400 400 300 225 3.8
CH-15-500 500 350 275 3.9
CH-15-600 600 400 325 3.9
CH-20-300
20
300 200 125 3.8
CH-20-400 400 250 175 3.6
CH-20-500 500 300 225 3.5
CH-20-600 600 350 275 3.5
CH-20-800 800 400 325 3.9
CH-20-1000 1000 450 375 4.2
CH-20-1500 1500 600 525 4.5
- 10 -
방폭형 히터3. (explosion Heater)
방폭 인증 시험 장면
의 재 스테인레스 으로 제작한 특수하게 설계제작한 카트리지Heater Sheath Seamless 316 .
히터에 방폭 터미널 구조의 한국산업안전공단의 시험인증을 받은 방폭형 히터이다Box .
(Exd II B + H2T4, 97-1392-Q2)
냉동기 의 용 히터로 개발영업 이래 여년간 우수한 품질을 보이고 있다Oil Warming , 10 .
이 히터를 사용할 때는 제품과 함께 제공하는 주의 사항에 따라 안전 회로를 구성하여 사용
하여야 한다.
형 번
전압 용량 히터길이 발열부 길이 전력밀도
E(V) W(KW) L(mm) Lw(mm) sd(w/cm2)
EXH-22-1210
220,
단상 또는(
상3 )
1.0 210 180
3
EXH-22-1300 1.0 300 270
EXH-22-1390 1.0 390 360
EXH-22-1560 1.0 560 530
EXH-22-1750 1.0 750 720
EXH-22-1930 1.0 930 900
- 11 -
침적식 히터4. (Immersion Heater)
가열용 취부나사 재질 시즈재질(1) Oil [ : SS 41. : SUS 316)
미국 사 카타로그 사진임OMEGA